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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 
KALİTE KOMİSYONU 

II. PROGRAM DEĞERLENDİRME ÇALIŞTAYI 
TOPLANTI RAPORU (17-18 TEMMUZ 2023) 

 
TOPLANTI PROGRAMI 

 

17.07.2023 

09:30 Açılış  
Prof. Dr. Yeşim ŞENOL 
Eğitim ve Öğretimde Mükemmellik Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Erol GÜRPINAR 
Tıp Fakültesi Dekanı 

10:00 Hemşirelik Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Kerime BADEMLİ 

10:15 Tıp Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Levent SARIKCIOĞLU 

10:30 Tartışma 
10:45 Mühendislik Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Hamza Feza CARLAK 
11:00 Spor Bilimleri Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Güney ÇETİNKAYA 
11:15 Tartışma - Ara 
11:30 Eğitim Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Miray DAĞYAR 
11:45 Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Fahriye MERDİVENCİ 
12:00 Tartışma 

12:15-13:30 Öğle Arası 
13:30 Fen Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Orhan ÜNAL 
13:45 Kumluca Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Şükran ŞİMŞEK 
14:00 Tartışma 
14:15 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Emre İpekçi Çetin 
14:30 Kemer Denizcilik Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Duygu AYDIN ÜNAL 
14:45 Tartışma 
15:00 Edebiyat Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ebru AKDOĞU ARCA 
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15:15 Mimarlık Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Emrah YILDIRIM 
15:30 Tartışma - Ara 
15:45 Manavgat Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ayten KAYA KILIÇ 
16:00 Fen Bilimleri Enstitüsü 

Müdür Prof. Dr. Orhan ÖZÇATALBAŞ 
16:15 Tartışma 

 18.07.2023 

 10:00 Turizm Fakültesi 
Dekan Prof. Dr. Ebru İÇİGEN 

10:15 İletişim Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Sibel HOŞTUT 

10:30 Tartışma 
10:45 Diş Hekimliği Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Çağatay BARUTÇUGİL 
11:00 Sağlık Bilimler Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Hülya KAMALI 
11:15 Tartışma - Ara 
11:30 Ziraat Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Demir ÖZDEMİR 
11:45 Su Ürünleri Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet BALCI 
12:00 Tartışma 

12:15- 13:30 Öğle Arası 
13:30 Hukuk Fakültesi 

Kalite Komisyonu Temsilcisi Araş.Gör. Dr. Yunus ALHAN 
13:45 Serik İşletme Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Mehmet Levent ERDAŞ 
14:00 Tartışma 
14:15 Güzel Sanatlar Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Bekir KİRİŞCAN 
14:30 İlahiyat Fakültesi 

Dr. Öğr. Üyesi Turan BAHŞİ  
14:45 Manavgat Turizm Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. İlker ÇİNBİLGEL 
15:00 Tartışma 
15:15 Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Müdür Prof. Dr. Melike CENGİZ 
15:30 Sosyal Bilimleri Enstitüsü 

Müdür Prof. Dr. Engin KARADAĞ 
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15:45 Tartışma - Ara 
16:00 Güzel Sanatlar Enstitüsü 

Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Handan DAYI 
16:15 Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Hakan KOĞAR 
16:30 Akdeniz Uygarlıkları Araştırma Enstitüsü 

Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Özgür ARUN 
16:45 Tartışma ve Kapanış 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat TURHAN 
 
  

TOPLANTI TUTANAĞI 

17 Temmuz 2023 
- Eğitim ve Öğretimde Mükemmellik Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Yeşim 

ŞENOL tarafından II. Program Değerlendirme Çalıştayının açılışı yapılmıştır.  
- Açılış konuşmalarını yapmak üzere Prof. Dr. Erol GÜRPINAR’ı davet edilmiş, YÖKAK yerinde 

ziyaret süreciyle ilgili bilgilendirme yapılmıştır. Ziyaret öncesi Program Değerlendirme Çalıştayı 
ile programların gözden geçirilmesinin önemi vurgulanmıştır. Açılış konuşmaları ardından program 
dahilinde birimlerin sunumlara geçilmiştir.  

- Program değerlendirmelerinin aşağıdaki başlıklarda gerçekleştirildiği bilgisi paylaşılmıştır.  
1. Fakülte öğretim üyesi sayısı-Fakülte öğrenci sayısı. 
2. Program isimleri ve öğrenci sayıları 
3. Programın TYYÇ ile eşleştirme durumu (programlara göre yüzdeler) OBS ‘de ders bilgi 

paketlerinin programlara göre doldurulma oranı 
4. Belirtke tablolarının tamamlanma yüzdesi 
5. Öğrenci memnuniyet oranları 
6. Öğretim üyesi memnuniyet oranları 
7. Dönem başında öğrenci danışmanlarının bilgilendirme süreçlerinin planlanması işleminin 

tanımlanması 
8. Programlara göre öğrenci başarı yüzdeleri (ortalama ve standart sapmaları verilebilir) 
9. 2022-2023 Eğitim öğretim döneminde yapılanlar 
10. 2023-2024  Eğitim öğretim dönemi için planlananlar 

 
1. Gün 

Hemşirelik Fakültesinde, Bologna komisyonu ile ders bilgi paketleri, belirtke tablolarının düzenli olarak 
kontrol edildiği, memnuniyetlerin her yıl aralık ayında Eğitim Öğretim Koordinasyon Kurulu (EÖKK)’da 
değerlendirilerek iyileştirici faaliyetler gerçekleştirildiği, 4 yılda bir çalıştayla program güncellemesi 
gerçekleştirildiği, gerekli durumlarda revizyonlar yapıldığı, öğrencilerin kazanımlarını gösteren portfolyo 
uygulamasının bulunduğu, ders bilgi paketlerinin HUÇEP 2022’ye göre yenilendiği, ASOS’ta sarmal 
entegrasyon altyapı süreçlerinin tamamlandığı belirtilmiştir. 
Tıp Fakültesinde, program değerlendirmede PUKÖ döngülerinin sistematik olarak yürütüldüğü, semptom 
temelli eğitim denemesinin gerçekleştirildiği, farklı eğitim modelleri uygulanarak program çıktılarına 
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erişim düzeylerinin arttırılması hedeflendiği, Akdeniz Tıp TV’nin yakında yayın hayatına başlayacağı 
iletilmiştir. 
Mühendislik Fakültesinde, dersler ve öğrenme çıktıları ilişkisine dair bir algoritma geliştirildiği 
(Bilgisayar mühendisliği), öğrenci başarılarının son sınıfa doğru düştüğü ve bu konu ile ilgili çalışmalar 
gerçekleştirildiği, Temmuz ayı itibariyle Bilgisayar mühendisliği programının da akredite olduğu, üç 
bölümde de başvuru sürecinde olduğu belirtilmiştir. 
Spor Bilimleri Fakültesinde, dönemlik çalışma takvimi ile süreçlerin yürütüldüğü, dört bölümün eğitim 
içeriğinin Bakanlık ile koordineli olarak iş yerinde eğitim uygulaması kapsamında yenilendiği (7+1 veya 
6+2 gibi), iki bölümün akreditasyonu tamamladığı belirtilmiştir. 
Eğitim Fakültesinde beş programın akredite olduğu, kalan 4 programın başvuru sürecinde olduğu, PUKÖ 
döngülerinin takvim doğrultusunda takip edildiği paylaşılmıştır. 
Uygulamalı Bilimler Fakültesinde, ilk paydaş toplantısının Mayıs 2023’te gerçekleştirilerek müfredatın 
güncellendiği, mezun bilgi tablosunun iyileştirildiği, programların ölçme ve değerlendirme çalışmaları için 
oluşturulan takvim ile takip edileceği iletilmiştir. 
Fen Fakültesinde YÖK’ün aldığı kadar doğrultusunda formasyon uygulaması başladığı için mezun 
sayılarında düşüş olduğu, ders değerlendirme anketleri neticesinde düşük olan dersler için iyileştirme 
çalışmaları gerçekleştirildiği belirtilmiştir. 
Kumluca Sağlık Bilimleri Fakültesinde öğrenci uyum programı uygulandığı, öğrenci başarı düzeyleri 
takip edilerek başarı düzeyini artıracak önlemler alındığı, fakülteye yeni katılan personele kalite tanıtımı 
yapıldığı, sınav soru analizi başlatıldığı iletilmiştir. 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde, danışman toplantılarının 2023 baharında tüm bölümlerde 
gerçekleştirildiği, İİBF mezun anketi uygulandığı, paydaş toplantıları sonucu program güncellemeleri 
gerçekleştirildiği belirtilmiştir. 
Kemer Denizcilik Fakültesinde danışmanlık sürecinin oturtulması ile ilgili iyileştirme çalışmaları 
gerçekleştirileceği, bu dönemde komisyon eksiklikleri giderilerek kalite süreçlerine giriş yapıldığı 
paylaşılmıştır. 
Edebiyat Fakültesinde, bölüm dışı seçmeli ders havuzu uygulamasına başlandığı, yandal öğrenci sayısının 
artırılması için çalışmalar yürütüldüğü, başarı oranlarının online eğitim sürecinde dil eğitimi veren 
birimlerde düştüğü, Sosyoloji ve Coğrafya bölümlerinin akredite olduğu, bölümler arası öğrenci işleri 
koordinasyon kurulu kurulduğu belirtilmiştir. 
Mimarlık Fakültesinde, öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı fazla olduğu için uygulamalı dersler 
özelinde sorunlar bulunduğu, bölüm öğretim elemanlarına OBS kullanımına dair eğitim düzenlendiği, 
kalite süreçlerinin etkin uygulanması için bir takvim uygulamasına geçilmesi planlandığı iletilmiştir. 
Manavgat Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakültesinde, dış paydaş görüşleri doğrultusunda iki yeni lisans 
bölümünün açılması çalışmaları (İngilizce ve Rusça mütercim tercümanlık) gerçekleştirildiği, Yüksek 
lisans programı açılması ile ilgili çalışmalar devam ettiği, bu yıl ilk kez mezun verildiği için mezun takip 
sisteminin yeni oluşturulduğu belirtilmiştir. 
Fen Bilimleri Enstitüsünde, bilimsel araştırma teknikleri ve etik dersi ile ilgili yeni uygulamalar hayata 
geçirildiği, 2023-2024 eğitim öğretim yılında motivasyon kaynaklarını iyileştirme, sektör-tez eşleştirmesi, 
lisansüstü öğrenci çalıştayı ve başarılı dr-yl ödüllerinin devreye alınması amaçlandığı, Enstitü 
öğrencilerinin patent ödülü kazanımları bulunduğu paylaşılmıştır.  

2. Gün 
Turizm Fakültesinde OBS anketleriyle birlikte Google formsla program değerlendirme çalışmaları için 
anketler yapıldığı, danışmanlık işlemlerinin tutanak örneği ile takip edildiği, iş yerinde eğitim 
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uygulamasının programlarda uygulandığı, kalite süreçleri için akademik takvimle uyumlu süreç takvimi 
oluşturulduğu, Kirkpatrick dört düzey program değerlendirmenin tüm programlarda uygulanması için 
çalışmalar sürdürüldüğü belirtilmiştir. 
İletişim Fakültesinde yarışmalara teşvikin az oluşu, danışman öğrenci iletişimi, ders planlarının yoğun 
olması, ortak derslerin kalabalık olması, staj ve Erasmus olanakları gibi konularda eksiklikler olduğu,  
anketler doğrultusunda akademisyenler için eğitimler planlandığı, danışmanlık bilgi formları, tutanakların 
hazırlanması ile ilgili çalışmaların devam ettiği, mezun anketlerinin Google forms yanı sıra Linkedin 
üzerinden de yapıldığı, 2023-2024 eğitim öğretim yılı için iyileştirici faaliyetlerin planlandığı iletilmiştir. 
Diş Hekimliği Fakültesinde, anketler sonucunda iyileştirici faaliyetler gerçekleştirildiği, DEPAD 
akreditasyon sürecinin devam ettiği, program değerlendirmesinin Kirkpatrick’e göre yapıldığı, 2023-2024 
eğitim öğretim yılında ASOS’un daha etkin kullanımının hedeflendiği, DENTOFEST benzeri bir uygulama 
ile yerli cihaz ve malzeme üretimlerinin önünün açılmasınIn hedeflendiği belirtilmiştir. 
Sağlık Bilimleri Fakültesinde, ASOS’a geçiş süreci için çalışmalar başlatıldığı, fiziki alan yetersizliğinin 
ciddi bir sorun olduğu, akreditasyon süreçleri ile ilgili çalışmaların devam ettiği iletilmiştir. 
Ziraat Fakültesinde, iki yıldır mentorluk uygulamasının sürdürüldüğü, son sınıf öğrencilerine firmaların 
mentörlük yaptığı, mezun derneği kurma çalışmalarının devam ettiği, iki bölümün akreditasyon 
başvurusunun değerlendirildiği, kalite süreçlerin etkin olarak yürütülebilmesi için bir takvim oluşturulduğu 
paylaşılmıştır. 
Su Ürünleri Fakültesinde, belirtke tablosu ile ilgili süreçlerin devam ettiği, öğrenci anketleri ışığında 
iyileştirme planlamaları yapıldığı, danışman anket formunun 2023-2024 eğitim öğretim yılı itibariyle 
işleme alındığı, ZİDEK akreditasyon süreçlerinin devam ettiği iletilmiştir.   
Hukuk Fakültesinde, 2023-2024 eğitim öğretim yılında “Cumhuriyetin 100. Yılında Hukuk Etkinlikleri” 
nin devam edeceği, kurumsallaşma ile ilgili olarak diğer Hukuk Fakülteleri ile çalışmaların yapıldığı,  
simülasyonların müfredatta ilave edilmesi konusu üzerine çalışılması planlandığı belirtilmiştir. 
Serik İşletme Fakültesinde, geçen yıla göre memnuniyet düzeylerinde artış bulunduğu iletilmiştir. 
Güzel Sanatlar Fakültesinde, paydaş anketleri ve çalışmaları için takvim hazırlandığı, ders değerlendirme 
ortalaması 3’ün altında olan öğretim elemanlarından öz değerlendirme raporu istendiği, mezun topluluğu 
ya da mezun derneği kurulumu üzerine çalışmaların devam ettiği belirtilmiştir. 
İlahiyat Fakültesinde, ilk Erasmus anlaşmasını 2022 yılı içerisinde gerçekleştirildiği, öğrencilere 
oryantasyon eğitimi uygulandığı iletilmiştir. 
Manavgat Turizm Fakültesinde, öğrencilere oryantasyon eğitimi uygulandığı, “Yaratıcı söyleşiler” isimli 
etkinlikler düzenlendiği, Gastronomi ve Mutfak Sanatları öğrencileri için G-Veteran programı 
oluşturulduğu, EÖKK güncellenerek daha etkin hale getirildiği, Kirkpatrick eğitim modeli ile ilgili 
çalışmalara başlandığı belirtilmiştir. 
Sağlık Bilimleri Enstitüsünde, yıllara göre başvuru sayısının pandemiyle birlikte azalarak devam ettiği, 
BAP biriminin desteklerinden faydalanma oranının düşmesi ile ilgili öğrenci memnuniyetlerinin düştüğü, 
Enstitü performans göstergeleri ile mevcut durum düzenli olarak takip edildiği, danışmanlık el kitabının 
hazırlanmasının planlandığı iletilmiştir. 
Sosyal Bilimler Enstitüsünde, disiplinlerarası programların gözden geçirilmesi gerekliliği, öğrenci 
sayısındaki artışın af ile gelen öğrencilerden kaynaklandığı, ders programlarının hataya dağınık ve yoğun 
olduğunda öğrencilerin devam etmesi zorlaştığı, danışmanlık atamalarındaki sorunların tezlere yansıdığı, 
girdi kalitesini artırmak için lisansüstü mülakatlarda kamera kaydı zorunluluğu getirildiği, Dil puan 
sınırının 40 olarak güncellendiği, tez danışmanı atama süreçlerinde revizyonlar yapıldığı, danışman 
değişiminde mevcut danışman onayının kaldırıldığı paylaşılmıştır. 
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Güzel Sanatlar Enstitüsünde, Danışman atama süreçlerinde iyileştirmeler gerçekleştirildiği iletilmiştir. 
Eğitim Bilimleri Enstitüsünde, ders verme ve tez danışmanlığı için yayın şartı getirildiği iletilmiştir. 
Akdeniz Uygarlıkları Araştırma Enstitüsünde, genel memnuniyet oranları düşükken öğretim elemanı 
memnuniyet düzeylerinin yüksek olduğu paylaşılmıştır.  
 
Öneriler 

- Öğrenciler arasında ödevlerin hazırlanması ya da projelerin gerçekleştirilmesinde yapay zekâ 
kullanımının giderek yaygınlaşmaktığı, ilgili yönetmeliklerde bu konu ile ilgili herhangi bir 
düzenlemenin yer almadığı, bu anlamda düzenleme yapılabileceği,  

- Öğrenciler ve akademik personelin idari personelden memnuniyet düzeylerinin üniversitemiz 
genelinde düşük kaldığı, bu konu ile ilgili hizmet içi eğitimler ile iyileştirmeler 
gerçekleştirilebileceği, 

- Hukuk Fakültesinde yürütülen simülasyonların müfredatta yer almadığı, buna karşın derslerin etkin 
olarak yürütülmesinde kullanıldığı, bu bağlamda simülasyonların müfredata ilave edilmesi,   

- En iyi eğiticiye ödül verilmesi hususunda belirli kriterlerin çalışılması, 
- TYYÇ ve program yeterlilikleri ilişkilerinin kontrol edilmesi, 
- Akademisyenlerden öz değerlendirme raporu talep edilmesi sürecinin özenle yürütülmesi,  
- Öncü birimlere sağladıkları katkılara göre ödüller verilebileceği, 
- Hemşirelik Fakültesi akademik danışmanlık toplantı evraklarının ve İletişim Fakültesinde 

Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projelerine ilişkin kitapçığın İyi Uygulama olarak kullanılabileceği 
önerilmiştir. 

Kapanış 
- Kapanışta çalıştayın genel değerlendirmesi yapılmıştır. Düzenli olarak yapılan EÖKK 

toplantılarının ve Program Değerlendirme Çalıştaylarının bilgi paylaşımı, birbirinden öğrenme, iyi 
uygulamaları izleme açılarından olumlu olduğu, PUKÖ döngüsü yürütme ve program 
değerlendirme farkındalığının arttığı  bildirilmiştir. 

- Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Murat TURHAN tarafından üniversitemiz Lisansüstü sınavlarında 
ilk üçe dereceye giren öğrenciler için kontenjan oluşturma ilkeleri konusunda bilgi verilmiştir.  
Başvurabilecek bölümlerin AD tarafından belirleneceği, enstitülerin bölüm birincileri arasında 
başvurabilecek öğrencilerin listesi oluşturması, öğrencilerin tercihlerinin alınması,   
kararlaştırılmıştır. Ek kontenjanların toplam danışmanlık sayısına dahil edilmeyeceği, öğrencilerin 
dereceye girdiği yılın ardından güz ve bahar döneminde başvurabileceği iletilmiştir.  

 
 
 

 


